

## Varför en renrasig schnauzer?

Svaret på den frågan är självklar för oss och andra entusiaster, men här är några argument för schnauzern:

Med en rasstandard, som är mer än hundra år gammal och som har förändrats väldigt lite, är schnauzern inte en "sönderavlad" rashund. Schnauzern är till det yttre en riktig karaktär, som utstrålar kraft, energi, intelligens och skärpa och med en mentalitet som fungerar i alla sammanhang. De förekommer som såväl terapi- och vårdhundar som tjänstehundar av alla slag. Det finns också många framstående tävlingsekipage. De är trevliga och tåliga familjemedlemmar som fungerar bra med barn och hänger med på alla aktiviteter.

Här ett citat ur rasstandarden 2007:

Till sitt väsen ska schnauzern vara temperamentsfull men samtidigt lugn. Den ska vara uppmärksam och livlig utan att vara nervös. Typiska karaktärsdrag för schnauzern är ett livligt temperament parat med ett eftertänksamt lugn. Betecknande är dess godmodiga karaktär, lekfullhet och omtalade trofasthet mot sin ägare. Rasen är mycket barnkär, omutlig och vaksam utan att vara skällig. Den har högt utvecklade sinnesorgan, klokhets, läraktighet, oräddhet, uthållighet och motståndskraft mot sjukdomar. Schnauzern har två pälslager; en kort värmande och vattenavvisande underull och även ett strävt täckhår som håller smuts och väta borta. Den anses vara bra ur allergisynpunkt. Färgen är svart eller peppar & salt. Rasen är även väder- och vindtålig vilket ger schnauzern alla förutsättningar att vara en utmärkt familje-, vakt- och sällskapshund som även har brukshundegenskaper.

Våra uppfödare lyder under SKK:s grundregler och följer den rasspecifika avelsstrategin RAS, som Schnauzerringens Avelskommitté reviderar vart femte år med underlag av en omfattande enkät, som rymmer frågor om både hälsa och mentalitet. RAS har granskats och godkänts av SKK. Kennelkonsulenter från SKK besöker uppfödarna och upprättar protokoll över besöken.



Mer information och kontaktuppgifter finns på vår hemsida

[www.schnauzerringen.se](http://www.schnauzerringen.se)